МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Рогун-Кажа»

(МБОУ «СОШ с. Рогун-Кажа»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат

«РогIун-КIажа йуьртан йуккъера йукъардешаран школа»

(МБЮХЬ «РогIун-КIажа йуьртан ЮЮШ»)

        П Р И К А З

24.05.2023 г № 46

О создании и функционировании        с. Рогун-Кажа

Центра образования естественно-

научной и технологической

направленностей «Точка роста»

на базе МБОУ «СОШ с.Рогун-Кажа»

             На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 03.02.2023 № 202-п «О внесении изменений в приказ
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 14.12.2021
г № 1686-п «О создании Центров образования центров образования
естественно - научной и технологической направленностей «Точка
роста»

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ с.Рогун-Кажа» центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста».

2. Утвердить положение о деятельности центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ с.Рогун-

Кажа» (приложение 1).

3. Утвердить перечень функций центра образования «Точка роста» по обеспечению

реализации основных и дополнительных развивающих программ в рамках

реализации федерального проекта «Современная школа» (Приложение 2)

4. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по созданию и функционированию

центра образования «Точка роста» (Приложение 3)

5. Утвердить штатное расписание (Приложение 4)

6. Утвердить должностные инструкции педагогов центра образования «Точка роста»

(Приложение 5)

7. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания Центра

образования «Точка роста» (Приложение 6)

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                            Директор школы                              Я.Д.Зентиева

		2023-12-18T15:21:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РОГУН-КАЖА"
	Я являюсь автором этого документа